
VORNAME NACHNAME E-Mail FUNKTION

Michael Hasslacher michael.hasslacher@gmpu.ac.at Vorsitzender

Alja Klemenc alja.klemenc@gmpu.ac.at Vize-Vorsitzende | Studienvertretung 
MAK, Vorsitzende

Matthew Joseph matthew.joseph@gmpu.ac.at Vize-Vorsitzender | Studienvertretung 
MAK 1. Stv.

Sara Vastl sara.vastl@gmpu.ac.at Studienvertretung IGP, Vorsitzende

Katja Zupan katja.zupan@gmpu.ac.at Studienvertretung IGP 1. Stv, Social 
Media

Sophie Höller sophie.hoeller@gmpu.ac.at Studienvertretung JAZZ, Vorsitzende

Urban Cedilnik urban.cedilnik@gmpu.ac.at Studienvertretung JAZZ 1. Stv.

Anastasija Romanova anastasija.romanova@gmpu.ac.at

Goulnara Norkina goulnara.norkina@gmpu.ac.at

Sara Gajšek sara-elizabeta.gajsek@gmpu.ac.at

Sebastian Hofmann sebastian.hofmann@gmpu.ac.at

Filip Dihpol filip.dihpol@gmpu.ac.at

Alma Portič alma.portic@gmpu.ac.at


